АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля 2019 №  164                                                       с. Калманка
О внесении  изменений в  состав комиссии
по формированию списков молодых семей –
участников    муниципальной   программы

«Обеспечение  жильем  молодых  семей   в

Калманском районе»     на       2015-2019 гг.,

утвержденный постановлением администра-

ции района от 07.12.2016 № 733

    В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального    образования   Калманский    район    Алтайского      края,
п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в состав  комиссии по формированию списков молодых семей-участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Калманском районе» на 2015-2019 гг., утвержденный постановлением  администрации   района  от 07.12.2016 № 733, следующие изменения:

      - исключить из состава комиссии Бистерфельд Е.В., Лаптеву А.А.;
      - ввести   в   состав   комиссии:

Чернолуцкую О.В.,  заместителя  главы администрации района - председателем комиссии;
Оплачко  В.В., начальника  юридического  отдела администрации  района и Скворцову А.Ю., специалиста по социальной работе КГКУ «Управление социальной защиты населения по Калманскому району» (по согласованию) - членами комиссии.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                                     С.Ф. Бунет